

*Best Save ApS
Kirkebyvej 10
3751 Østermarie*

CVR-nummer: 34585318

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2021

Daniel Mühlendorph Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg af digitale værdibeviser og annoncer samt generel markedsføring via Websites.

Usædvanlige forhold

Årets resultat har været påvirket negativt af Covid-19 pandemien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -52, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 659, og en egenkapital på t.kr. 594.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en aktivitet og indtjening på niveau med 2020, da selskabet stadig er påvirket af Covid-19.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Best Save ApS Kirkebyvej 10 3751 Østermarie
	Telefon: 24 22 74 72 E-mail: daniel@wonderfestiwall.dk
	CVR-nr.: 34 58 53 18 Stiftet: 26. maj 2012 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Vestergaard Eland, formand Daniel Mühlendorph Jensen Flemming Falk Hansen henrik Hørberg Keld Egelund Per Frost
Direktion	Daniel Mühlendorph Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-4.790	373
1 Personaleomkostninger.....	-48.521	-91
DRIFTSRESULTAT	-53.311	282
Andre finansielle omkostninger	-12.629	-3
RESULTAT FØR SKAT	-65.940	279
2 Skat af årets resultat.....	13.533	-62
ÅRETS RESULTAT	-52.407	217
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-52.407	217
DISPONERET I ALT	-52.407	217

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72
Selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	281.638	380
Udskudt skatteaktiv	13.533	0
Tilgodehavender	325.171	452
Likvide beholdninger	333.553	441
OMSÆTNINGSAKTIVER	658.724	893
AKTIVER	658.724	893

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	514.139	567
EGENKAPITAL	594.139	647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	105
3 Selskabsskat	0	30
Anden gæld	50.585	111
Kortfristede gældsforpligtelser	64.585	246
GÆLDSFORPLIGTELSER	64.585	246
PASSIVER	658.724	893
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	566.546	350
Årets resultat.....	-52.407	217
Overført resultat ultimo.....	514.139	567
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	160
Udloddet udbytte	0	-160
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL.....	594.139	647

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	0
Lønninger	48.521	91
	<u>48.521</u>	<u>91</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	62
Regulering af udskudt skat	-13.533	0
	<u>-13.533</u>	<u>62</u>
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	29.899	24
Skat af årets resultat	0	62
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-29.899	-24
Betalt ordinær aconto skat	-30.000	-32
	<u>-30.000</u>	<u>30</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kr. 100.000 til sikkerhed over for Nets. beløbet står på en spæret konto.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Daniel Mühlendorph Jensen
Henrik Hørberg
Lokalavisselskabet A/S
Bornholms Tidende A/S

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document

Daniel Mühlendorph Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-877045436608
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 13:37:47
Underskrevet med NemID

Daniel Mühlendorph Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-877045436608
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 13:37:47
Underskrevet med NemID

Flemming Falk Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-532181086066
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 10:21:43
Underskrevet med NemID

Henrik Hørberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-761804083872
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 11:13:49
Underskrevet med NemID

Per Frost

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-761454398748
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 08:46:21
Underskrevet med NemID

Kim Vestergaard Eland

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-604675182940
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:42:35
Underskrevet med NemID

Keld Egelund

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-204525750582
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2021 kl.: 22:43:26
Underskrevet med NemID

Dan Andersen

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 40792675
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:44:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk

This document has esignatur Agreement-ID: 66842aabyq242518756

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Mühlendorph Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-877045436608

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl. 10:51:14

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 66842aabyq242518756

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.